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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 02. februar 2013

mlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 10:45

MASS1996VRHUNEC Enej 8,39103 122811. 0,148q

ŠTA1996MLADIČ Iztok 8,90151 152362. 0,164q

KRO1996LJUBIČ Leon 9,3470 37043. 0,232 9,340

KRKA1996ZUPANČIČ Urban DIS59 17112 162/6

ŽALEC1998JUHART Aljaž NN171 15223

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1996FANK Primož 8,50150 150341. 0,206q

MASS1997MEDVEŠEK Grega 8,6799 148132. 0,175q

BLED1996KUDIČ Elvis 8,7821 173183. 0,165q

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,9472 117514. 0,204q

POS1997VALENČIČ Patrick 9,34136 161365. 0,176 9,332

 162/6 napačen štart

skupnomlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996VRHUNEC Enej 8,39103 122811. q

ŠTA1996FANK Primož 8,50150 150342. q

MASS1997MEDVEŠEK Grega 8,6799 148133. q

BLED1996KUDIČ Elvis 8,7821 173184. q

ŠTA1996MLADIČ Iztok 8,90151 152365. q

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,9472 117516. q

POS1997VALENČIČ Patrick 9,34136 161367. 9,332

KRO1996LJUBIČ Leon 9,3470 37048. 9,340

KRKA1996ZUPANČIČ Urban DIS59 17112 162/6

ŽALEC1998JUHART Aljaž NN171 15223

mlajši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 11:25

PAN1997CELEC Nino 7,43127 146191. 0,199q

MASS1996HALKIĆ Ermin 7,4794 7252. 0,179q

PAN1998VARGA Žan 7,77128 5973. 0,178 7,765

KLC1998PLEVČAK Miha 7,8043 165584. 0,205

TRK1997ŠIMENC Vid 7,96154 147325. 0,198 7,956

KRKA1996ZUPANČIČ Urban 8,3459 171126. 0,204

2.4.2013, 13:14:44
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1996MOŽINA Nejc 7,2771 731. 0,133q

KLC1997MEDIČ Mirnes 7,6342 167292. 0,142

TRK1996PIVK Ambrož 7,77153 123213. 0,173 7,763

PMB1996VOGRIN Martin 7,89133 7214. 0,173 7,882

MASS1998ČERNE Juš 8,1691 205. 0,176

ŽALEC1998JUHART Aljaž NN171 15223

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1996ZUPAN Jaka 7,41155 100281. 0,188q 7,404

ŠTA1996FANK Primož 7,49150 150342. 0,194q 7,482

KRO1997ZORNADA Nejc 7,5678 167173. 0,159

MASS1997JESENŠEK David 7,5895 37924. 0,163 7,577

ADAS1998FARKAŠ Anže 7,891 131465. 0,230 7,885

KP1997TREBŠE Gašper DIS54 12811 162/6

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,3569 170391. 0,161q

KRKA1996MURN Blaž 7,4957 168732. 0,186q 7,485

VEL1998VUČINA Tim 7,73164 102573. 0,209

PMB1997KOVAČ Filip 7,78129 93814. 0,194

ŠL1997BONČINA Nejc 7,81148 173375. 0,164

KLC1997ŽNIDARČIČ Blaž NN46 25

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1996LEBAN Enej 7,2635 166131. 0,158q

PT1997BEZJAK Jan 7,52141 125572. 0,209 7,512

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 7,57152 126943. 0,195

AKR1998MAIER Andraž 7,946 174464. 0,191 7,934

MASS1998BABIČ Tilen 8,4889 163395. 0,237

KRO1998BERNIK Luka NN68 15425

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS1997NUHANOVIČ Alen 7,41135 165181. 0,174q 7,407

ŽALEC1998RAJLIČ Denis 7,50172 168232. 0,163q

KRO1997ŠVENTNER Lovro 7,8976 171663. 0,151 7,884

PT1998KOVAČ Miha 7,94142 129104. 0,206 7,936

MASS1997KROPIVŠEK Luka 7,9796 163445. 0,233 7,970

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 8,5156 176076. 0,226

2.4.2013, 13:14:45
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1996PERKO Rene 7,49131 117821. 0,191q 7,489

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,52143 133052. 0,232 7,511

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 7,5893 124373. 0,180 7,572

ŠL1996DOLINAR Mark 7,83149 173384. 0,157

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 7,9655 170145. 0,164 7,951

KRO1998VIDMAR Luka 8,4277 169686. 0,340

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996PAULIN Tjaš 7,36101 172411. 0,192q

OL1996PLEŠKO Nace 7,62126 162512. 0,208

TRK1996ZUPAN Tim 7,79156 168793. 0,248

KRO1997PUC Matej 7,9074 147504. 0,195

SLG1998ANDREJC Žiga 7,97145 150065. 0,302 7,962

AKŠ1996POLUTNIK Matic NN13 16231

2.4.2013, 13:14:45
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 02. februar 2013

 162/6 napačen štart

skupnomlajši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1996LEBAN Enej 7,2635 166131. q

KRO1996MOŽINA Nejc 7,2771 732. q

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,3569 170393. q

MASS1996PAULIN Tjaš 7,36101 172414. q

TRK1996ZUPAN Jaka 7,41155 100285. q 7,404

POS1997NUHANOVIČ Alen 7,41135 165186. q 7,407

PAN1997CELEC Nino 7,43127 146197. q

MASS1996HALKIĆ Ermin 7,4794 7258. q

ŠTA1996FANK Primož 7,49150 150349. q 7,482

KRKA1996MURN Blaž 7,4957 1687310. q 7,485

PMB1996PERKO Rene 7,49131 1178211. q 7,489

ŽALEC1998RAJLIČ Denis 7,50172 1682312. q

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,52143 1330513. 7,511

PT1997BEZJAK Jan 7,52141 1255714. 7,512

KRO1997ZORNADA Nejc 7,5678 1671715.

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 7,57152 1269416.

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 7,5893 1243717. 7,572

MASS1997JESENŠEK David 7,5895 379218. 7,577

OL1996PLEŠKO Nace 7,62126 1625119.

KLC1997MEDIČ Mirnes 7,6342 1672920.

VEL1998VUČINA Tim 7,73164 1025721.

TRK1996PIVK Ambrož 7,77153 1232122. 7,763

PAN1998VARGA Žan 7,77128 59723. 7,765

PMB1997KOVAČ Filip 7,78129 938124.

TRK1996ZUPAN Tim 7,79156 1687925.

KLC1998PLEVČAK Miha 7,8043 1655826.

ŠL1997BONČINA Nejc 7,81148 1733727.

ŠL1996DOLINAR Mark 7,83149 1733828.

PMB1996VOGRIN Martin 7,89133 72129. 7,882

KRO1997ŠVENTNER Lovro 7,8976 1716630. 7,884

ADAS1998FARKAŠ Anže 7,891 1314631. 7,885

KRO1997PUC Matej 7,9074 1475032.

AKR1998MAIER Andraž 7,946 1744633. 7,934

PT1998KOVAČ Miha 7,94142 1291034. 7,936

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 7,9655 1701435. 7,951

TRK1997ŠIMENC Vid 7,96154 1473236. 7,956

SLG1998ANDREJC Žiga 7,97145 1500637. 7,962

MASS1997KROPIVŠEK Luka 7,9796 1634438. 7,970

MASS1998ČERNE Juš 8,1691 2039.

KRKA1996ZUPANČIČ Urban 8,3459 1711240.

KRO1998VIDMAR Luka 8,4277 1696841.

MASS1998BABIČ Tilen 8,4889 1633942.

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 8,5156 1760743.

KP1997TREBŠE Gašper DIS54 12811 162/6

KRO1998BERNIK Luka NN68 15425

KLC1997ŽNIDARČIČ Blaž NN46 25

AKŠ1996POLUTNIK Matic NN13 16231

ŽALEC1998JUHART Aljaž NN171 15223

2.4.2013, 13:14:45
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Finalemlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 12:20

ŠTA1996FANK Primož 8,51150 150341. 0,190

MASS1997MEDVEŠEK Grega 8,5799 148132. 0,183

ŠTA1996MLADIČ Iztok 8,65151 152363. 0,162

BLED1996KUDIČ Elvis 8,6621 173184. 0,172

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,9472 117515. 0,210

MASS1996VRHUNEC Enej DIS103 12281 162/6

 162/6 napačen štart

Finalemlajši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 12:40

GO1996LEBAN Enej 7,2135 166131. 0,122

MASS1996PAULIN Tjaš 7,25101 172412. 0,167

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,3369 170393. 0,147

POS1997NUHANOVIČ Alen 7,36135 165184. 0,193

TRK1996ZUPAN Jaka 7,52155 100285. 0,183

KRO1996MOŽINA Nejc DIS71 73 162/6

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996HALKIĆ Ermin 7,3994 7251. 0,174

KRKA1996MURN Blaž 7,4257 168732. 0,163

ŽALEC1998RAJLIČ Denis 7,56172 168233. 0,183

PAN1997CELEC Nino DIS127 14619 162/6

ŠTA1996FANK Primož NN150 15034

PMB1996PERKO Rene NN131 11782

 162/6 napačen štart

2.4.2013, 13:14:46
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 02. februar 2013

mlajši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 14:00

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,9045 127011.

PAN1997CELEC Nino 6,42127 146192.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 6,1899 148133.

KRO1997ZORNADA Nejc 5,9578 167174.

KRO1997PUC Matej 5,5274 147505.

KRO1998POPOVIĆ David 5,4573 148076.

AKR1997LAVRIČ Dejan 5,435 166057.

PAN1998VARGA Žan 5,25128 5978.

AKR1999GAŠPERIN Aljaž 5,063 128959.

PMB1998ORAŽEM Nik NR130 15109

KRO1998BERNIK Luka DIS68 15425

PMB1996PERKO Rene DIS131 11782

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,45 6,65 X X X 6,90

2. CELEC Nino 6,40 6,42 X 6,27 X X

3. MEDVEŠEK Grega 5,82 X 6,12 6,13 6,18 6,11

4. ZORNADA Nejc 5,81 5,82 5,70 5,95 5,67 5,75

5. PUC Matej 5,43 5,45 5,52 5,45 X 5,25

6. POPOVIĆ David 5,45 4,59 5,41 5,31 5,11 5,23

7. LAVRIČ Dejan X 5,37 5,39 5,41 5,12 5,43

8. VARGA Žan 5,14 5,25 5,19

9. GAŠPERIN Aljaž 5,06 5,01 X

ORAŽEM Nik X X X

PERKO Rene

BERNIK Luka

 Diskvalifikacija - sklep 1. seje TK AZS dne 04.03.2013 

2.4.2013, 13:14:46
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 02. februar 2013

mlajši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 14:00

KLC1996JEREB Luka 4,3041 156051.

BRE1996TIČAR Ambrož 4,3023 160342.

MASS1997PREDALIČ Miha 4,00102 151563.

MASS1999BOBNAR Lovro 3,0090 171034.

280 340320300 360 400390380 410 440430420

- - - - - - O - O XO XXO XXX1. JEREB Luka

- - - - - XO X O - O XXO XXX2. TIČAR Ambrož

- - - - XXO O - O XXX3. PREDALIČ Miha

O O XXX4. BOBNAR Lovro

mlajši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 15:30

MASS1997LUXA Axel 1,9497 35821.

KRKA1996REPINC Tilen 1,9158 169452.

MASS1996FEFER Jaka 1,8292 114193.

MASS1997MRAMOR Blaž 1,70100 155104.

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 1,7093 124375.

KLC1999RENNER Rok 1,7044 155296.

150 165160155 170 179176173 182 191188185 194 200

- - - - - - - O - O - O1. O XXXLUXA Axel

- - - - - - - - O XO XO XXO2. XXXREPINC Tilen

- - - - O - O - O XXX3. FEFER Jaka

O O O O O XXX4. MRAMOR Blaž

O XO O O O XXX5. FIJAVŽ 
BAČOVNIK 
Andraž

- O XO O XXO XXX6. RENNER Rok

2.4.2013, 13:14:46
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 02. februar 2013

mlajši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 17:30

MASS1996LUXA Jan 14,2698 35811.

DTO1996SIROČIČ Aljaž 13,2129 118402.

PMB1996PUČKO Taj 13,01132 122053.

KLC1996*CHIRITOIU Claudio Ionel 12,7940 167404.

KRO1996STANKOVIČ Matej 11,7175 158855.

AKR1997KOFOL Jaka 11,704 147746.

KRO1998POPOVIĆ David 11,4673 148077.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LUXA Jan 14,02 14,10 14,15 14,15 14,18 14,26

2. SIROČIČ Aljaž 12,53 12,79 - 11,02 12,97 13,21

3. PUČKO Taj 13,01 12,95 12,99 12,84 12,86 X

4. *CHIRITOIU Claudio Ionel 12,30 11,88 12,29 12,79 12,48 12,49

5. STANKOVIČ Matej 11,06 11,71 11,34 11,58 11,22 11,64

6. KOFOL Jaka 11,47 11,70 X 11,67 11,14 11,44

7. POPOVIĆ David 11,29 11,29 11,46 11,18 10,98 11,14

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 10:30

PT1999BEDRAČ Maja 8,99144 123851. 0,210q

TRK1997PIVK Eva 9,25160 150372. 0,224q 9,248

MASS1997OKORN Nadja 9,31116 146333. 0,172q

PMB1996MAVER Maja 9,51134 150984. 0,142q

KRKA1996LJUBI Karla 9,7462 37445. 0,280 9,735

KLC1997BOSIL Tara 9,7547 153516. 0,207

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997LOPARNIK Ema 9,01159 117631. 0,144q

BLED1996PRISTAVEC Maja 9,4122 144232. 0,265q

MASS1996KOČEVAR Tina 9,47111 163223. 0,182q

BRE1996ZEVNIK Klara 9,6628 107174. 0,300q

MASS1996MAYR Petra 9,74115 36915. 0,156 9,737

GO1996PAHOR Kristina 9,9838 165976. 0,225

2.4.2013, 13:14:47
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 02. februar 2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,98173 145441. 0,184q

MASS1997OKORN Nika 9,10117 146342. 0,190q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,2563 145063. 0,179q 9,250

KRO1996BARBIČ Ema 9,3979 37004. 0,189q

MASS1996SELAN Ana 9,80120 36745. 0,172

VEL1997LEBAR Vojka 10,48169 64626. 0,226

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,98173 145441. q

PT1999BEDRAČ Maja 8,99144 123852. q

TRK1997LOPARNIK Ema 9,01159 117633. q

MASS1997OKORN Nika 9,10117 146344. q

TRK1997PIVK Eva 9,25160 150375. q 9,248

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,2563 145066. q 9,250

MASS1997OKORN Nadja 9,31116 146337. q

KRO1996BARBIČ Ema 9,3979 37008. q

BLED1996PRISTAVEC Maja 9,4122 144239. q

MASS1996KOČEVAR Tina 9,47111 1632210. q

PMB1996MAVER Maja 9,51134 1509811. q

BRE1996ZEVNIK Klara 9,6628 1071712. q

KRKA1996LJUBI Karla 9,7462 374413. 9,735

MASS1996MAYR Petra 9,74115 369114. 9,737

KLC1997BOSIL Tara 9,7547 1535115.

MASS1996SELAN Ana 9,80120 367416.

GO1996PAHOR Kristina 9,9838 1659717.

VEL1997LEBAR Vojka 10,48169 646218.

mlajše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 10:55

PT1999BEDRAČ Maja 7,96144 123851. 0,198q 7,954

SLG1996POGOREVC Maja 8,07147 145852. 0,219q 8,066

TRK1999ŠKRABA Tajda 8,24163 128763. 0,141

VEL1998CIRAR Neja 8,36167 124424. 0,256

PSČ1999BIZJAK Hana 8,75138 165865. 0,187

KRKA1996SKRT Anamarija 9,3165 666. 0,213

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR1999PONIKVAR Nika 7,9611 166881. 0,177q 7,952

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,2367 162632. 0,217q

AKŠ1997VESIČ Monika 8,5314 115573. 0,152

MASS1998JAVORNIK Špela 8,92110 151424. 0,203

KRO1997GLAVAN Eva 9,5381 157855. 0,159

2.4.2013, 13:14:47
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997ROJNIK Ina 8,0553 149571. 0,205q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,1563 145062. 0,198q

TRK1998LACIJAN Aleksandra 8,49158 128783. 0,265 8,482

KRO1998CASAGRANDE Ana Maria 8,6280 161274. 0,188

KAK1996GRIZOLD Atina 8,8039 161805. 0,245

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,75108 38031. 0,159q

KLC1997ČOP Nastja 8,2948 155962. 0,276 8,281

AKR1996GOLJA Katja 8,297 165943. 0,360 8,287

TRK1996KONČAN Nina 8,34157 111784. 0,241

POS1998GORJANC Teja 8,90137 158015. 0,250 8,892

KRO1998ZRIMŠEK Ana 9,0888 1336. 0,557

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,20168 124411. 0,173q

SLG1998DOBERŠEK Urška 8,30146 145872. 0,239

GO1997MAKOVEC Sindi 8,4637 132003. 0,187

AKR1996GOLJA Tanja 8,749 168924. 0,265

KLC1997LONČAREK Anja 9,2150 173925.

KRKA1996VÖRÖS Pia 9,3566 154726. 0,181

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1996DOVER Danaja 8,0016 121741. 0,185q

MASS1998KOLENC Nina 8,31112 161232. 0,158

KLC1997BOSIL Tara 8,4947 153513. 0,236 8,481

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 8,63166 167444. 0,178

KRO1998ŠKULJ Tina DIS87 101 162/6

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997PINTAR Nuša 8,0151 132601. 0,169q

TRK1997SIRC Tjaša 8,28162 123252.

MASS1996BITENC Diana 8,45104 157783. 0,241 8,443

ASB1998LAZAREVIČ Manja 8,7119 159174. 0,193

KRKA1996JERELE Erika 8,8461 172045. 0,183

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998PUŠNIK Barbara 8,0652 176061. 0,183q

KRO1996JAN Martina 8,0782 129072. 0,162q 8,063

PSČ1998GREGORČIČ Tinkara 8,45139 128863. 0,186 8,450

VEL1997AVDIČEVIČ Adela 8,77165 167454. 0,640

KRKA1997SENIČAR Lea 8,9064 170175. 0,237 8,900

2.4.2013, 13:14:48

11 / 17
http://www.timingljubljana.si
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 02. februar 2013

 162/6 napačen štart

skupnomlajše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,75108 38031. q

AKR1999PONIKVAR Nika 7,9611 166882. q 7,952

PT1999BEDRAČ Maja 7,96144 123853. q 7,954

ASB1996DOVER Danaja 8,0016 121744. q

KLC1997PINTAR Nuša 8,0151 132605. q

KLC1997ROJNIK Ina 8,0553 149576. q

KLC1998PUŠNIK Barbara 8,0652 176067. q

KRO1996JAN Martina 8,0782 129078. q 8,063

SLG1996POGOREVC Maja 8,07147 145859. q 8,066

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,1563 1450610. q

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,20168 1244111. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,2367 1626312. q

TRK1999ŠKRABA Tajda 8,24163 1287613.

TRK1997SIRC Tjaša 8,28162 1232514.

KLC1997ČOP Nastja 8,2948 1559615. 8,281

AKR1996GOLJA Katja 8,297 1659416. 8,287

SLG1998DOBERŠEK Urška 8,30146 1458717.

MASS1998KOLENC Nina 8,31112 1612318.

TRK1996KONČAN Nina 8,34157 1117819.

VEL1998CIRAR Neja 8,36167 1244220.

MASS1996BITENC Diana 8,45104 1577821. 8,443

PSČ1998GREGORČIČ Tinkara 8,45139 1288622. 8,450

GO1997MAKOVEC Sindi 8,4637 1320023.

KLC1997BOSIL Tara 8,4947 1535124. 8,481

TRK1998LACIJAN Aleksandra 8,49158 1287825. 8,482

AKŠ1997VESIČ Monika 8,5314 1155726.

KRO1998CASAGRANDE Ana Maria 8,6280 1612727.

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 8,63166 1674428.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 8,7119 1591729.

AKR1996GOLJA Tanja 8,749 1689230.

PSČ1999BIZJAK Hana 8,75138 1658631.

VEL1997AVDIČEVIČ Adela 8,77165 1674532.

KAK1996GRIZOLD Atina 8,8039 1618033.

KRKA1996JERELE Erika 8,8461 1720434.

POS1998GORJANC Teja 8,90137 1580135. 8,892

KRKA1997SENIČAR Lea 8,9064 1701736. 8,900

MASS1998JAVORNIK Špela 8,92110 1514237.

KRO1998ZRIMŠEK Ana 9,0888 13338.

KLC1997LONČAREK Anja 9,2150 1739239.

KRKA1996SKRT Anamarija 9,3165 6640.

KRKA1996VÖRÖS Pia 9,3566 1547241.

KRO1997GLAVAN Eva 9,5381 1578542.

KRO1998ŠKULJ Tina DIS87 101 162/6
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 02. februar 2013

Finalemlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 12:05

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,79173 145441. 0,154

TRK1997LOPARNIK Ema 8,93159 117632. 0,184

MASS1997OKORN Nika 9,04117 146343. 0,162

PT1999BEDRAČ Maja 9,10144 123854. 0,217

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,1163 145065. 0,160

TRK1997PIVK Eva 9,31160 150376. 0,173

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997OKORN Nadja 9,18116 146331. 0,477

KRO1996BARBIČ Ema 9,3579 37002. 0,227

BLED1996PRISTAVEC Maja 9,4122 144233. 0,220

MASS1996KOČEVAR Tina 9,49111 163224. 0,165

PMB1996MAVER Maja 9,57134 150985. 0,162

BRE1996ZEVNIK Klara 9,6928 107176. 0,285

Finalemlajše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 12:30

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,63108 38031. 0,163

ASB1996DOVER Danaja 7,8416 121742. 0,162

PT1999BEDRAČ Maja 7,96144 123853. 0,217

AKR1999PONIKVAR Nika 7,9711 166884. 0,155

KLC1997PINTAR Nuša 8,0251 132605. 0,151

KLC1997ROJNIK Ina 8,0653 149576. 0,213

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1996JAN Martina 8,0082 129071. 0,180

KLC1998PUŠNIK Barbara 8,0452 176062. 0,162

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,20168 124413. 0,159

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,2963 145064. 0,222

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,3167 162635. 0,250

SLG1996POGOREVC Maja 8,74147 145856. 0,207
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 02. februar 2013

mlajše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 14:00

BRE1998OMERZU Lara 1,7426 109101.

ASB1996GRIL Lara 1,7117 149912.

MASS1997VAUPOT Tina 1,62123 128323.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 1,5920 117014.

KLC1996KRULJAC Ina 1,5949 155664.

VRH1997ZUPAN Pia 1,56170 150826.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,53161 147737.

MASS1998KOS Zala 1,53114 163908.

KRKA1997GORJUP Kaja 1,5060 169219.

MASS1997TODIĆ Valerija 1,45122 1555110.

MASS1999ZUPANC Zala 1,40124 1725411.

AKR1997JELENEC Ines 1,3510 1668312.

135 150145140 153 162159156 165 174171168 177

- - - - - - O - O O XXO XO1. XXXOMERZU Lara

- - - - - O O O O XO XXO XXX2. GRIL Lara

O O O O O XO XO O XXX3. VAUPOT Tina

- - - O - O XO XXX4. KRULJAC Ina

- - O O O O XO XXX4. TRAJKOVIČ 
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- - - O - O XXX6. ZUPAN Pia

O O O O O XXX7. PODLOGAR 
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O O O XO XO XXX8. KOS Zala

- O XO XXO XXX9. GORJUP Kaja

- O O XXX10. TODIĆ Valerija
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2.4.2013, 13:14:49

14 / 17
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 02. februar 2013

mlajše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 15:30

ASB1997BOŽIČ Tina 5,9515 149881.

ASB1996DOVER Danaja 5,7716 121742.

KRO1996JAN Martina 5,6582 129073.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,4818 123844.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,4220 117015.

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 5,392 128256.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,3412 162387.

MASS1997OKORN Nadja 5,25116 146338.

PMB1996MAVER Maja 5,15134 150989.

KRO1996MUSTAR Eva 5,0985 370110.

BLED1996PRISTAVEC Maja 5,0522 1442311.

DTO1997PAVLIN Lea 4,9832 1499712.

MASS1997ŽNIDARŠIČ Kaja 4,96125 372313.

MASS1998SOTOŠEK Sara 4,93121 375414.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 4,9119 1591715.

MASS1998BIZILJ Petra 4,81105 373516.

BRE1997ROŽMAN Lea 4,8127 1689917.

PSČ1996MARCOLA Meta 4,71140 1634518.

MASS1997KOREN April Alja 4,64113 373319.

AKR1997GOLJA Manca 4,538 1659320.

KRO1996KUKOVICA Špela 4,4583 1640821.

MASS1996SELAN Ana NR120 3674

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 4,16 5,95 5,94 5,72 X X

2. DOVER Danaja 5,37 5,60 5,47 5,64 5,77 5,60

3. JAN Martina 5,29 5,08 5,41 5,63 5,65 5,51

4. KRAŠEVAC Urša X X 5,23 5,33 5,36 5,48

5. TRAJKOVIČ Staša 5,39 5,42 X X X X

6. PODBEVŠEK Tea 5,39 5,37 - 5,19 4,98 -

7. PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,15 5,28 5,23 5,32 5,34 5,18

8. OKORN Nadja X X 5,25 5,13 X 5,13

9. MAVER Maja 4,86 5,06 5,15

10. MUSTAR Eva X 5,09 X

11. PRISTAVEC Maja 4,67 5,05 5,01

12. PAVLIN Lea 4,87 4,98 X

13. ŽNIDARŠIČ Kaja 4,96 4,86 X

14. SOTOŠEK Sara X 4,93 4,88

15. LAZAREVIČ Manja X 4,91 4,90

16. BIZILJ Petra 4,81 4,64 4,65

17. ROŽMAN Lea X X 4,81

18. MARCOLA Meta 4,69 4,71 4,56

19. KOREN April Alja 4,64 4,57 4,24
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

20. GOLJA Manca 4,53 4,41 4,40

21. KUKOVICA Špela 3,59 4,44 4,45

SELAN Ana X X X

mlajše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 16:00

BRE1997KROŠELJ Leda 3,4624 164901.

MASS1996BIZJAK Neža 3,10106 161462.

MASS1998HLADNIK Tija 3,00109 163953.

MASS1997POGORELČNIK Tina 3,00119 163564.

MASS1998ČUČNIK Taja 2,90107 157535.

MASS1996PEČEK Nika 2,90118 36846.

BRE1999MODIC Nastja 2,6025 6107.

200 260240220 270 300290280 310 341331320 346 351
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- - - - O O O O XXX3. HLADNIK Tija

- - - O O O XO O XXX4. POGORELČNIK 
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mlajše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2013, 18:30

ASB1997BOŽIČ Tina 12,7015 149881.

KRO1996MUSTAR Eva 12,1385 37012.

DTO1997GUŠTIN Tina 11,8230 149983.

GO1996BUCIK Tjaša 11,6536 121614.

MASS1998SOTOŠEK Sara 11,15121 37545.

DTO1997PAVLIN Lea 10,9832 149976.

DTO1996ZUPANČIČ Klara 10,9534 165917.

DTO1997ŠETINA Urška 9,9233 159298.

DTO1997LUKŠIČ Anja 9,8631 169209.

KRO1998LAJOVIC Petra 9,5284 1561410.

KRO1998ŠKUFCA Maša 8,8386 1291811.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 12,35 X 12,08 12,14 X 12,70

2. MUSTAR Eva 12,13 X 11,81 11,99 X X

3. GUŠTIN Tina 11,18 11,64 11,82 11,42 9,41 11,66

4. BUCIK Tjaša 11,23 11,58 11,65 11,43 11,53 11,23

5. SOTOŠEK Sara 10,74 11,15 10,79 10,94 X X

6. PAVLIN Lea 9,54 10,98 10,56 10,63 10,72 X

7. ZUPANČIČ Klara X 10,90 X 10,61 X 10,95

8. ŠETINA Urška X 9,92 - - - -

9. LUKŠIČ Anja 9,61 9,86 X

10. LAJOVIC Petra 9,41 9,52 8,92

11. ŠKUFCA Maša X 8,83 8,82
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